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14 czerwca 2016

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Gościem marszałka Adama Jarubasa był Konsul Generalny Republiki Słowacji Ivan Skorupa.
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             Konsul Generalny Republiki Słowacji Ivan Skorupa i marszałek Adam Jarubas

W Brzostkowie (gmina Nowy Korczyn) marszałek Adam Jarubas weźmie udział w
uroczystościach nadania sztandaru Publicznej Szkole Podstawowej.

Marszałek Adam Jarubas spotka się z rektorem krakowskiej Akademii Górniczo-Hutniczej
prof. dr. hab. inż. Tadeuszem Słomką oraz prof. dr. hab. inż. Antonim Tajdusiem. Rozmowy
dotyczyć będą udziału AGH w przedsięwzięciu utworzenia Staropolskiego Ośrodka
Górnictwa w Miedziance.

                                                                   * * *

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego, wicemarszałek Jan Maćkowiak
weźmie udział w spotkaniu podsumowującym projekt Wschodniego Szlaku Rowerowego
„Green Velo”.
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                                                                    * * *
W kieleckim starostwie powiatowym Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie
uczestniczył w kolejnym spotkaniu w ramach prowadzonej przez Regionalny Ośrodek
Pomocy Społecznej – Świętokrzyskiej Akademii Społecznej.

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędzie się konferencja prasowa dotycząca
finału regionalnego XVI edycji konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów”
(finał konkursu – 19 czerwca, teren MAKRO Cash & Carry Polska w Kielcach ul.
Transportowców 15). Organizatorem konkursu jest Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego i ŚODR Modliszewice przy współpracy Wojewódzkiego Domu Kultury w
Kielcach. W konkursie biorą udział rolnicy/producenci/, wytwórcy regionalnych i lokalnych
produktów żywnościowych o wyjątkowej jakości, dobrej renomie i cechach wynikających z
tradycji regionu. Konkurs ma charakter otwarty. Przystąpić mógł do niego każdy producent
wyrobów regionalnych i tradycyjnych z województwa świętokrzyskiego spełniający kryteria
konkursowe, który do 31 maja 2016 roku przesłał wypełnioną i podpisaną własnoręcznie
kartę zgłoszenia do ŚODR w Modliszewicach. W tym roku do konkursu zgłoszono 52
produkty. Konkurs odbędzie się w 4 kategoriach: produkty pochodzenia zwierzęcego;
produkty pochodzenia roślinnego; napoje regionalne; inne produkty regionalne.

Biuro Prasowe UMWŚ


